
 2022年 7月 18日 

 

お客様各位 

 

ブランチ神戸学園都市 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 ブランチ神戸学園都市「BODYMAKER」において、勤務する従業員 1名が

新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当施設及び当該店舗は日々消毒作業を実施しておりますが、お客様・店舗従業

員の安全と健康を第一に考え、改めて当該店舗及び共用部の消毒・清掃を実施

した旨ご報告いたします。 

本日 7月 18日（月・祝）以降につきましても、通常通り営業いたしておりま

す。 

 

 

引き続き、ブランチ神戸学園都市施設全体におきまして、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んで参りますので、みなさまのご理解を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

以上 

 

                         

                                

 

 

  



 2022年 7月 15日 

 

お客様各位 

 

ブランチ神戸学園都市 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 ブランチ神戸学園都市「ORIENTALGARDEN」において、勤務する従業員

1名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当施設及び当該店舗は日々消毒作業を実施しておりますが、お客様・店舗従業

員の安全と健康を第一に考え、改めて当該店舗及び共用部の消毒・清掃を実施

した旨ご報告いたします。 

本日 7月 15日（金）以降につきましても、通常通り営業いたしております。 

 

 

引き続き、ブランチ神戸学園都市施設全体におきまして、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んで参りますので、みなさまのご理解を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

以上 

 

  



                         

                                2022年 7月 15日 

 

お客様各位 

 

ブランチ神戸学園都市 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 ブランチ神戸学園都市「CouCou」において、勤務する従業員 1名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当施設及び当該店舗は日々消毒作業を実施しておりますが、お客様・店舗従業

員の安全と健康を第一に考え、改めて当該店舗及び共用部の消毒・清掃を実施

した旨ご報告いたします。 

本日 7月 15日（金）以降につきましても、通常通り営業いたしております。 

 

 

引き続き、ブランチ神戸学園都市施設全体におきまして、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んで参りますので、みなさまのご理解を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

以上 

 

  



 

2022年 7月 12日 

 

お客様各位 

 

ブランチ神戸学園都市 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 ブランチ神戸学園都市「UNIQLO」において、勤務する従業員 1名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当施設及び当該店舗は日々消毒作業を実施しておりますが、お客様・店舗従業

員の安全と健康を第一に考え、改めて当該店舗及び共用部の消毒・清掃を実施

した旨ご報告いたします。 

本日 7月 12日（火）以降につきましても、通常通り営業いたしております。 

 

 

引き続き、ブランチ神戸学園都市施設全体におきまして、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んで参りますので、みなさまのご理解を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2022年 7月 12日 

 

お客様各位 

 

ブランチ神戸学園都市 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

 ブランチ神戸学園都市「SALON1979」において、勤務する従業員 1名が新

型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

当施設及び当該店舗は日々消毒作業を実施しておりますが、お客様・店舗従業

員の安全と健康を第一に考え、改めて当該店舗及び共用部の消毒・清掃を実施

した旨ご報告いたします。 

本日 7月 12日（火）以降につきましても、通常通り営業いたしております。 

 

 

引き続き、ブランチ神戸学園都市施設全体におきまして、新型コロナウィルス

の感染拡大防止に取り組んで参りますので、みなさまのご理解を賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

  

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


